
GN.6840. 1.16.2017
UM.489758.2017

ZÅRZĄDZENIE NI' PM- l.1.fH..ş.Â..f2017

PREZYDČNTÅ MIÅSTÅ GLÍWICE

z dniaÅQ..Ê§.Ê/3Q.YĹ\Q}. 2017

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
miasta Gliwice, położonej w Gliwicach w obrębie Stare Gliwice, obejmującej działkę
nr 801 o powierzchni 0,2554 ha, księga wieczysta GL1G/00032522/5, w trybie ustnego
przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.), art. 13 ust. 1,
art. 24 ust. 1, art. 25, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1
pkt. 1, ust. 2, ust. 3, art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ogospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. Nr poz. 2147 ze zm.),
Uchwały Nr XXV/67412004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 02.12.2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami miasta Giiwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 iata z późniejszymi zmianami.

zarządza się, co następuje:

§1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową stanowiącą własność miasta
Gliwice, obejmującą działkę nr 801 o powierzchni 0,2554 ha, księga wieczysta
GL1G/00032522/5, w trybie ustnego przetargu nieograniczonego oraz sporządzić
i podać do publicznej wiadomości wykaz Nr.Å.'Í¬Í.Ĺ.l..../2017 stanowiący załącznik do
niniejszego Zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia nieruchomości
gruntowej.

§ 2. Wykaz Nr .l5l'.1 /2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń
w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie
internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierowníkowi Referatu Zbywania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

›-.aczelnik Wyo'z|a¬"u
Gospodarki Nieruchomościami

1: -if: _ ."": ;-:Y _
Pr; ` ' _ -2 ‹:|_1u„'5kŁ

*L 3745]

8Eêž;§2? 'K-...r
\

=s:Í""-



Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM H.3.?'.'Å./2017 z dnia............ .. 2017 r. zawierający opis i warunki sprzedaży nieruchomości
gruntowej_,_polożonej w Gliwicach w obrębie Stare Gliwice (przy ul. Kozlelskiejj. W Í

WYKAZ NR 201?

Oznaczenie
nieruchomości

Pow. P I
(w ha) Opis nieruchomości rzemacze" enieruchomości

Termin
zagospod
arowania
nierucho

mości

Wysokość
stawek %

Cena z wt'
nieruchomości użytkwiecz. oraz

termin
wnoszenia

opłat

Zasady

l

I Informacjaaktuaiizacj O zbyciu
opłat

Dz. nr 801

Obr. Stare Gliwice .

użytek: Riva,
R Ivb

Księga wieczysta
GL1G/00032522/5

0,2554 Nieruchomość położona
w obrębie Stare Gliwice,
w zachodniej części miasta
Gliwice, w otoczeniu
zabudowy mieszkaniowej
oraz niezabudowanych
terenów zielonych.
Nieruchomość posiada kształt
reguiamy, zbliżony do
wydluzonego prostokąta
o szer. ok. 15 m, porośnięta
rośllnnością (drzewa, krzewy)
Na działce częściowo
zlokalizowany jest slup
wysokiego napięcia.
W zasięgu dostęp do sieci
energetycznej, kanallzac.
i wodociągowej, bezpośredni
dostęp do drogo publicznej.
Występują duże uciążliwości
związane z przebiegającą nad
dziaiką linią wysokiego
napięcia. Obowiązuje także
nleprzekraczalna linia
zabudowy, ok. 6 m.

Zgodnie z ustaienlami miejscowego planu zagosp.
przestrzennego miasta Gliwice dla obszan.|
obejmującego dzielnicę Ostropa (uchwala nr
III/14/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia
16.12.2010 r., opublikowana w Dz. Urzędo. woj.
Śląskiego Nr 33 z dnia 10.02.2011 r., poz. 598),
przeważająca cz. dzialki nr 801 położona jest na
terenie oznaczonym symbolem:
4HNU - co oznacza:
Tereny' Zabudowy mleszk. - uslug. 0 niskie]
intensywności zabudowy.
Dla terenów ozn. sym. 1 MNU - 56 MNU ustalono
przeznaczenie podstawowe:
- bud. mleszk. jednorodz. wraz z garażami
i zabudową gospodarczą z uwzględnieniem
ograniczeń dla strefy oddziaływania autostrady;
zabudowa usługowa lub budynki zamieszkania
zbiorowego z wykluczeniem zakładów karnych;

2MI'i| - opisanym jako: Tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinne] o niskiej
intensywności zabudowy.
Dla terenów o sym. ¦l.MN -19i'iN plan ustala
przeznaczenie podstawowe:
- pod zabudowę mieszk. jednorodzinną o niskiej
lntensywn. zabudowy, co oznacza: budynki mieszk.
jednorodz. wraz z towarzyszącym! im garażami
I bud. gospodarczymi.
Niewielka północna część dz. nr 801 znajduje się na
terenie ozn. sym.

ZKOG 1/2 - opisanym jako: Tereny publicznych
dróg kiasy_łlównej

Nie
dotyczy

Nie dotyczy Nie dotyczy Sprzedaż
4 1 00 2|* w drodze

ustnego
przetargu
nieograniczo-

i nego

_ 'iiuzoiriiii Wfiizialu .R- 1* -“"W1'~łY enspßaami Nienicnomosciami
Pi ¦i'i'i 'I`i'iiş;;<ä:›ii'.~.-iri r k å 

Ki 3 4 AF! SEN l`ä ,aggka020?? :maz ..,. __



UWAGA:
*Cena nieruchomości zawiera 23% podatek VAT na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1221
ze zm.).
Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego igăişzu Šodaje się do publlcsnfij yjgomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta

ii i oai D 2017 zi af 2017www.g wce.euo n .. .. r. o na. r.
Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016 poz. 2147 ze zm.) przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie tj. do dnia

........... _.2017 r. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.


